[image: D:\..\..\..\WINWORD\GERB_UDM.BMP]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЮКСКОЕ»
«ЛЮК» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЕСЛЭН  КЕНЕШСЫ

Р Е Ш Е Н И Е

О передаче недвижимого имущества муниципального образования «Люкское» в собственность муниципального образования
«Балезинский район»

Принято Советом депутатов
муниципального образования
«Люкское»                                                                                            12.04.2019 г.

Совет депутатов муниципального образования «Люкское» РЕШИЛ:
1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности муниципального образования «Люкское» в собственность муниципального образования «Балезинский район» объекты недвижимого имущества, согласно перечня, утверждённого настоящим решением.
2. Утвердить перечень объектов недвижимого имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования «Люкское» в собственность муниципального образования «Балезинский район», согласно Приложению к настоящему решению.
3. Утвердить Передаточный акт объектов недвижимого имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования «Люкское» в собственность муниципального образования «Балезинский район» по состоянию на 1 января 2019 г.
4. Опубликовать в сети интернет на сайте Балезинского района, на страничке – МО «Люкское».

Глава муниципального
образования «Люкское»                                                                         В.Н. Наговицын

с. Люк
12.04.2019 г.
№ 21-2

[bookmark: _GoBack]ПЕРЕЧЕНЬ
объекты недвижимого имущества, передаваемого
из муниципальной собственности муниципального образования «Люкское»
 в собственность муниципального образования «Балезинский район».

	№
п/п
	Наименование объекта недвижимого
	Адрес
	Идентификационный номер
	Вид покрытия
	Протяженность, м/
Площадь, кв. м
	Кадастровый номер

	1
	Дорога общего пользования
	Село Люк, ул. Мира
	94-204-845 ОП  МП 001
	Асфальт
	0,6
	18:02:000000:3332

	2
	Дорога общего пользования
	Село Люк, ул. Советская
	94-204-845 ОП  МП 003
	Асфальт
	1,2
	18:02:000000:3332

	3
	Дорога общего пользования
	Село Люк, ул. Школьная
	94-204-845 ОП  МП 002
	Асфальт
	0,8
	18:02:000000:3332

	4
	Дорога общего пользования
	Село Люк, пер. Тополиный
	94-204-845 ОП  МП 004
	Асфальт
	0,5
	18:02:000000:3332

	5
	Дорога общего пользования
	Село Люк, ул. Лесная
	94-204-845 ОП  МП 006
	гравийная
	0,8
	18:02:000000:3332

	6
	Дорога общего пользования
	Село Люк, ул. Молодежная
	94-204-845 ОП  МП 005
	гравийная
	0,7
	18:02:000000:3332

	7
	Дорога общего пользования
	Село Люк, ул. Парковая
	94-204-845 ОП  МП 009
	Без. покрытия
	0,7
	18:02:000000:3332

	8
	Дорога общего пользования
	Село Люк, ул. Больничная
	94-204-845 ОП  МП 007
	Без. покрытия
	1,2
	18:02:000000:3332

	9
	Дорога общего пользования
	Село Люк, ул. Полевая
	94-204-845 ОП  МП 010
	Без. покрытия
	0,6
	18:02:000000:3332

	10
	Дорога общего пользования
	Село Люк, ул. Березовая
	94-204-845 ОП  МП 011
	Асфальт
	0,3
	18:02:000000:3332

	11
	Дорога общего пользования
	Село Люк, пер Поспеловский
	94-204-845 ОП  МП 008
	гравийный
	0,3
	18:02:000000:3332

	12
	Дорога общего пользования
	Д. Большое Сазаново, ул. Рябиновая
	94-204-845 ОП  МП 012
	гравийная
	0,6
	18:02:018001:301

	13
	Дорога общего пользования
	Д. Большое Сазаново, ул. Аптечная
	94-204-845 ОП  МП 014
	Без. покрытия
	0,5
	18:02:018001:303

	14
	Дорога общего пользования
	Д. Большое Сазаново, ул. Родниковая
	94-204-845 ОП  МП 013
	гравийная
	1,0
	18:02:018001:304

	15
	Дорога общего пользования
	Д. Большое Сазаново, ул. Новая
	94-204-845 ОП  МП 015
	Без. покрытия
	0,4
	18:02:018001:302

	16
	Дорога общего пользования
	Д. Большое Сазаново, пер М-Сазановский
	94-204-845 ОП  МП 016
	гравийная
	0,4
	18:02:018001:305

	17
	Дорога общего пользования
	Д. Малое Сзаново. ул. Клубная
	94-204-845 ОП  МП 017
	Без. покрытия
	1,0
	18:02:091001:98

	Дорога общего пользования
	Д. Малое Сазаново, ул. Родниковая
	94-204-845 ОП  МП 018
	Без. покрытия
	0,4
	18:02:091001:97

	Дорога общего пользования
	Д. Малое Сазаново, ул. Луговая
	94-204-845 ОП  МП 019
	Без. покрытия
	0,3
	18:02:091001:99

	Дорога общего пользования
	Д. Коршуново, ул. Центральная
	94-204-845 ОП  МП 020
	Без. покрытия
	0,9
	18:02:000000:3012

	Дорога общего пользования
	Д. Коршуново, ул. Школьная
	94-204-845 ОП  МП 021
	Без. покрытия
	0,7
	18:02:000000:3011

	Дорога общего пользования
	Д. Юлдырь, ул. Им. Венеры
	94-204-845 ОП  МП 022
	Без. покрытия
	1,0
	18:02:000000:3023

УТВЕРЖДЕН
Решением Совета депутатов
 муниципального образования «Люкское»
от «12» апреля 2019 года № 21-2
ПЕРЕДАТОЧНЫЙ АКТ
объектов недвижимого имущества, передаваемого в собственность муниципального образования «Балезинский район»
по состоянию на «01» января 2019 года

         Муниципальное образование «Люкское», в лице Главы муниципального образования «Люкское» Наговицына Владимира Николаевича, действующего на основании Устава, передает, исключив из состава имущества казны муниципального образования «Люкское», а муниципальное образование «Балезинский район», в лице Главы муниципального образования «Балезинский район» Новойдарского Юрия Васильевича, действующего на основании Устава, принимает в собственность муниципального образования «Балезинский район» следующие объекты недвижимого имущества:

	№ п/п
	Наименование объекта
недвижимости
	Адрес объекта
недвижимости
	Характеристики, индивидуализирующие объект недвижимости
	Кадастровый
номер
	Балансовая стоимость, руб.
	Амортизация,
руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Дорога общего пользования
	Село Люк, ул. Мира
	Асфальт/0,6/1987г.
	18:02:000000:3332
	15 481 981,13

	2
	Дорога общего пользования
	Село Люк, ул. Советская
	Асфальт/1,2/1987г.
	18:02:000000:3332

	3
	Дорога общего пользования
	Село Люк, ул. Школьная
	Асфальт/0,8/1987г.
	18:02:000000:3332

	4
	Дорога общего пользования
	Село Люк, пер. Тополиный
	Асфальт/0,5/1987г.
	18:02:000000:3332

	5
	Дорога общего пользования
	Село Люк, ул. Лесная
	Гравийная/0,8/1987г.
	18:02:000000:3332

	6
	Дорога общего пользования
	Село Люк, ул. Молодежная
	Гравийная/0,7/1987г.
	18:02:000000:3332

	7
	Дорога общего пользования
	Село Люк, ул. Парковая
	Без. Покрытия/0,7/1987г.
	18:02:000000:3332

	8
	Дорога общего пользования
	Село Люк, ул. Больничная
	Без. Покрытия/1,5/1987г.
	18:02:000000:3332

	9
	Дорога общего пользования
	Село Люк, ул. Полевая
	Без. Покрытия/0,6/1987г.
	18:02:000000:3332

	10
	Дорога общего пользования
	Село Люк, ул. Березовая
	Асфальт/0,3/1987г.
	18:02:000000:3332

	11
	Дорога общего пользования
	Село Люк, пер Поспеловский
	Гравийный/0,3/1987г.
	18:02:000000:3332

	12
	Дорога общего пользования
	Д. Большое Сазаново, ул. Рябиновая
	Гравийная/0,6/1987г.
	18:02:018001:301

	13
	Дорога общего пользования
	Д. Большое Сазаново, ул. Аптечная
	Без. Покрытия/0,5/1987г.
	18:02:018001:303

	14
	Дорога общего пользования
	Д. Большое Сазаново, ул. Родниковая
	Гравийная/1,0/1987г.
	18:02:018001:304

	15
	Дорога общего пользования
	Д. Большое Сазаново, ул. Новая
	Без. Покрытия/0,4/1987г.
	18:02:018001:302

	16
	Дорога общего пользования
	Д. Большое Сазаново, пер М-Сазановский
	Гравийная/0,4/1987г.
	18:02:018001:305

	17
	Дорога общего пользования
	Д. Малое Сзаново. ул. Клубная
	Без. Покрытия/1,0/1987г.
	18:02:091001:98

	18
	Дорога общего пользования
	Д. Малое Сазаново, ул. Родниковая
	Без. Покрытия/0,4/1987г.
	18:02:091001:97

	19
	Дорога общего пользования
	Д. Малое Сазаново, ул. Луговая
	Без. Покрытия/0,3/1987г.
	18:02:091001:99

	20
	Дорога общего пользования
	Д. Коршуново, ул. Центральная
	Без. Покрытия/0,9/1987г.
	18:02:000000:3012

	21
	Дорога общего пользования
	Д. Коршуново, ул. Школьная
	Без. Покрытия/0,7/1987г.
	18:02:000000:3011

	22
	Дорога общего пользования
	Д. Юлдырь, ул. Им. Венеры
	Без. Покрытия/1,0/1987г.
	18:02:000000:3023

	ПЕРЕДАЛ:
	ПРИНЯЛ:

Глава муниципального
образования «Люкское»   _______________  Наговицын В.Н.
                                                       подпись

Глава муниципального образования
«Балезинский район»                         _______________   Ю.В. Новойдарский
                                                                         подпись

	  М.П.
                   "_____" __________________ 2019 г.
	 М.П.
                "_____" __________________ 2019 г.

image1.png